Platz 2024
1 88
2 5
3 3
4 9%
5
6 1
7 2
8 6
9 8
10 7
11 16
12 4
13 10
14 15
15 9
16 18
17 13
18 12
19 14

20 17
21 20
22 21
23 23
24 35
25 19
26 31
27 45
28 30
29 26
30 29
31 39
32 22
33 47
34 34
35 28
36 38
37 40
38 52
39 32
40 43
41 42
42 25
43 49
44 46
45 44
46 41
47 48
48 37
49 60
50 27
51 51

Segel Nr.
GER 71
GER 886
GER 19
NED 6
GER 51
GER 72
NZL 15
GER 7
GER 77
GER 32
GER 773
GER 38
GER 125
GER 20
GER 908
GER 803
GER 845
GER 73
GER5
GER 869
GER 872
GER 132
GER 12
GER 98
GER 81
GER 839
GER 84
GER 801
POL 735
GER 28
GER 29
GER 877
GER 11
GER 75
GER9
GER 79
GER 4
GER 3
GER 50
GER 715
GER 37
GER 17
GER 6
GER 838
GER 30
GER 22
GER 31
GER 8
GER 42
GER 10
GER 570
GER 78
GER 91

Name

André Budzien
Stefan Hoffmann
Ulli Kurfeld
Stefan de Vries
Sebastian Schmidt-Kliigmann
Oliver Gronholz
Greg Wilcox
Andreas Pich
Sonke Behrens
Fabian Rosshacher
Ralf Mackmann
Cord Prignitz
Axel Fischer
Sebastian Kaule
Michael Nissen
Martin von Zimmermann
Thomas Sander
Thomas Glas

Ralf Tietje

Klaus Reffelmann
Wolfgang Bork
Philipp Menke
Stefan Rassau
Johannes Janhsen
Jan-Dietmar Dellas
Claus Stockhardt
Andreas Dellwig
Heiko Krager
Jaroslaw Soltys
Andreas Deubel
KV-Boot 1
Joachim Evers
Rainer Pospiech
Dirk Dame
Thorsten Schmidt
Frank Strelow
Lutz Boguhn

Jorg Sylvester
Markus Temming
Sven Beye

Mathis Vorndran
Maik Westfehling
Fabian Gronholz
Falk Hagemann
KV-Boot 2

Dirk Gericke
Peter Langer-Langmaack
Ronald Foest
Harald Zangenberg
Christian Heinze
Sven Wurmdobler
Stefan Haage
Oliver Thies

Jahr
gang

62
84
85
80
78
7
60
66
69
82
61
84
68
87
51
67
69
73
60
62
64
98
72
98
69
65
64
66
57
78

63
53
63
65
61
65
65
70
90
01
82
76
66

64
52
64
59
69
62
67
63

Verein gewertete Veranstaltungen
MV, 00, ameminder woche 1DM 24
s0m2r s 1500000 5
BA, 00 Medermblic 1DM 24
- 1400000 1381579 5
M\, 1, Wamerinder woche 1DM 24
Ve85 1342105 5
NED Kieler woche Medemblik
1363000 4 1334884 5
NIV, 30 Wameminder woche Kieler Woche
Y130009 5 124700 4
SH.05E oM 2 Himmelfahrt Steinhude
UN142108 s 176190 5
B.142 M2 Himmelfahrt Steinhude
. 132238 5 1238005 5
SH.036/0M2 ‘Wamemiinder Woche
%0136 5 1085000 5
HA. 00 Werneminder Wache Himmelfahrt Steinhude
154001 s 1207143 5
- NED- Meisterschaft 1DM 24
\w.08 1260606 4 usa11 5
NW.18; /oM 2¢ Steinhude Halbmodel
P 1282805 5 29412 4
MV, 05t oM 2¢ Insel Liep's Pokal
Tl s 928846 4
R.012 oM Glasenuhr Dummer (NS)
: 243021 5 150000 4
M\, (1 ; Wameminder woche Himmelfahrt Steinhude
1200000 5 14528 5
BA.00/PM2 EM (Palma ESP))
0232 s 1065625 4
H.006 M2 Kieler Woche
. 1223684 5 131000 4
NW.08: oM 2¢ Paderbor  (NRW)
VP 103047 s 150000 4
SH.05E /oM 2 Bad Segeberg
Pt 163s8 s 1008000 4
N.045 NED- Meistershatt Steinhude Halbmodel Ratzeburgersee
. 22102 4 1094118 4 1067857 4
1DM 24 Steinhude Halbmodel
NW.04( 144737 5 1058824 4
W-15 oM 2¢ Glasenuhr Dummer (NS)
1085526 5 107333 4
N.062 DM 24 Steinhude Halbmodel
. 125000 5 1023529 4
W, 00; NED- Meistershat 1DM 24
YY103030 4 1026316 5
N.027 Culix C joche
. 108929 4 943000 4 901818 5
N.1971 NED- Meistershaft EM (Palma ESP)) Kieler Woche
. 14224 4 87,1875 4 783000 4
. Himmelfahrt Steinhude Paderbom  (NRW)
NW.28: 90476 5 940909 4
NW.04( %% Himmelfahrt Steinhude
Y o600 4 959524 5
SH.05E/0M 2 Bad Segeberg
. %7105 5 924000 4
NED- Meisterschaft Ratzeburgersee Bad Segeberg
L
HA.00, 102422 4 862500 4 840000 4
HA.002PM24 Haltern Kehraus
U osesz 5 850000 4
Warnemiinder Woche Steinhude Halbmodel
958182 5 882353 4
N.034 'DM24 Himmelfahrt Steinhude
. %0785 5 897619 5
1DM 24 EM (Palma ESP))
B.120 1065789 5 697500 4
B\, Q7 Himmelfaht steinhude 1DM 24
Sl s 848684 5
- EM (Palma ESP)) 1DM 24
\W.08 100750 4 78474 5
1DM 24 Liblar
NW.19( 1006579 5 712500 4
SH.007 Retzeburgersee EM (Palma ESP)) Himmelfahrt Steinhude
. 903571 4 852500 4 773810 5
. IDM 24 DEN- Meisterschaft
\w.28: 94,7368 5 71,5500 5
N.,0G?2 Steinhude Halbmodel Glasenuhr Dimmer (NS)  Paderbom  (NRW)
. 952041 4 766667 4 627273 4
SH. Q5 DEN- Meisterschaft Haltern Kehraus
T 87,7500 5 75,0000 4
N0 Glesenuhr Dummer (NS) M (Palma €5P) Himmelfahrt Steinhude
. 843333 4 813750 4 650000 5
SH.03€/oM2 Ratzeburgersee
. 888158 5 698214 4
- Rudi Hitz Pokal 1DM 24
SH.05¢ 89,2500 4 71,0526 5
SC.028 Wameminder Woche 1DM 24
. 803182 5 75000 5
Steinhude Halbmodel Kieler Woche Himmelfahrt Steinhude
811765 4 750000 4 711905 5
BG. 01 NED- Meisterschatt EM (Palma ESP)) 1DM 24
Yt 4 600625 4 592105 5
Ratzeburgersee Steinhude Halbmodel Rudi Hitz Pokal
L
HA.00, 821429 4 705882 4 682500 4
NV, 36 BEL Meisterschat Steinhude Halbmodel Bandol FRA- Meisterschaft
OV Bae1s 4 a4 585000 5
BEL- Meisterschaft 1DM 24
N.191 876028 4 61182 5
- DM 24 Ratzeburgersee
Nw.08 809211 5 616071 4
SH.062 B Seweberg Steinhude Halbmodel Rudi Hitz Pokal
. 88200 4 600000 4 525000 4
- Bandol FRA- Meisterschaft - Wareminder Woche
BW.00: 71,5000 5 66,2273 5
1DM 24

Rudi Hitz Pokal
B.044 84,0000 4

57,2368 5

29. Juli 2025

'fv:re?:" Ranglisten punkte g;:n;e
22 150,4292 5
19 139,1812 4
23 135,5834 5
13 134,7380 3
17 132,1393 4
30 131,2225 7
32 128,4913 7
43 126,0731 10
45 123,3225 10
52 121,8164 12
35 121,4680 8
14 121,3258 3
18 120,1900 4
14 119,7883 3
42 119,7295 9
27 118,2491 6
39 117,9970 9
21 114,9754 5|
52 114,7686 12
21 110,6553 5|
30 108,0106 7
31 107,9901 7
34 106,0411 8
34 101,2170 8
45 98,2244 10
39 96,8446 9
23 96,2402 5
25 94,7947 6
40 93,1885 10
36 92,6023 8
38 92,4480 9
24 90,3327 5}
19 90,2105 4
10 89,3065 2
26 88,6374 6
35 87,5877 8
35 86,6454 8
14 84,4315 3
26 83,3967 6
30 82,0833 7
18 80,8703 4
13 80,3738 3
17 79,1403 4
14 77,9545 3
22 77,4996 5
23 77,0444 5}
28 75,4638 7
27 74,3129 6
17 72,9655 4
38 72,3371 9
12 71,7000 3
19 69,1565 4
13 69,1315 3



52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
2
91
922
(k]
9

95
96

97
98
99
100

101

50

36

53

62

65

61

57

97

56

74

68

66

54

59

58

67

75

64

77

93

72

78

63

7

73

79

81

82

100

86

89

24

90

33

70

76

92

83

GER 1904
GER 167
GER 876
GER 691
GER 66
GER 618
GER 828
GER 27
GER 884
GER 21
GER 567
GER 749
GER 16
GER 781
GER 55
GER 870
GER 89
GER 904
GER 809
GER 816
GER 850
GER 607
BEL 214
GER 636
GER 766
GER 181
GER 863
GER 40
GER 57
GER 731
GER 539
GER 65
GER 61
GER 56
GER 53
GER 702
GER 49
GER 2
GER 46
GER 23
GER 33
GER 80
GER 24
GER 59
GER 18
GER 111
GER 876-
GER 774
GER 855
GER 697-
GER 789
SuUl 41
GER 750
GER 784
GER 90
GER 751
GER 26

Jorg Rademacher
Niels Timm

Jochen Dahm

Ingo Hiiter
Christian Kirchner
Peter Scheuerl
Christian Gerstberger
Michael Kltgel
Uwe Bohm

Holger Krasmann
Jan Beckmann
Peter Valentin Petersen
Heinz Ridder

Alexa Miiller

Sven Kosters

Knut Ramin

Lutz Pickenhahn
Ralph-Matthias Schoth
Jessica Finke

Jorn Richter

Heiner Hirthe

Gerd Breitbart

Paul Verijdt

Dirk Haflich
Gunnar Goronzi
Marina Dellas
Maximilian Schall
Bernd Schulz Stiicher
Sven Marchot

Ina KéRemodel

Uli Borchers

Hans Rolf Himstedt
Holger Reimer
Christian Ankele
Dittmer Behrmann
Harald Kirschner
Axel Rohlfs

Gunter Arndt
Henry Kopplin
Bernd Rasenack
Jorg Hager

Juliane Hofmann
Karsten Kath

Jorg Janhsen

Jan Kurfeld

Rainer Haacks
Niklas Dahm

Jorg Posny

Jirgen lllers

Nils Thiele

Yannick Lorenzen
Damian Strittmatter
Karsten Kriiger
Sebastian Werner
Wolf Weiss
Friedrich Schottelndreyer
Volker Klinger

67
00
67

60
67
69
60
68
61
922
74
59
74
64
67
89
65
69
59

54

65
72
55
00
59
70
72
46
58
61
67
52
66
71
67
66
61
62
80
78
59
87
61

67
58

78
72
75
57

62

NV, 18: Helter Kehraus

800000 4
Warnemiinder Woche
N.062 67634 5
1DM 24
N.061 730263 5
DEN- Meisterschaft
661500 5
Ratzeburgersee
NW.19( 739286 4
- Bandol FRA- Meisterschaft
HA.00: 552500 5
. Paderborn (NRW)
Nw.22: 731818 4
Himmelfahrt Steinhude
N.068 588095 5
. Ratzeburgersee
NW.18: 575000 4
Ratzeburgersee
NW.09t 657143 4
. Haltern Kehraus
NW.15! 70,0000 4
Bad Segeberg
HA.09¢ 504000 4
. Steinhude Halbmodel
NW.15¢ 49,4118 4
Bad Segeberg
N.001 588000 4
1DM 24
N.027 9321 5
1DM 24
HA.04¢ 532895 5
- BEL- Meisterschaft
NW.08 G o
O DEN-Meisteschaft
45500 5
Steinhude Halbmodel
NW.09¢ GEm 4
- Rudi Hitz Pokal
HA.07: 420000 4
NED- Meisterschaft
70901 4
Bad Segeberg
H.006 420000 4
Paderbom  (NRW)
522121 4
— Bad Segeberg
SH.037 78000 4
- Liblar
NW.18: 45,0000 4
Steinhude Halbmodel
N.191 82353 4
« IDM 24
NW.00: 21,4474 5
{ NED- Meisterschaft
NW.08t 27,5758 4
£ Himmelfahrt Steinhude
BG.01¢ 185714 5
£ Insel Liep's Pokal
SH.05¢ 17,6923 4
. Steinhude Halbmodel
NW.18: P o
Culix Cup Gliicksburg
SH.001 15000 4
Culix Cup Gliicksburg
SH.001 391000 4
o Baseber
3000 4
£ Steinhude Halbmodel
HA.00 52,9412 4
- Ratzeburgersee
SH.02z 205357 4
Steinhude Halbmodel
2765 4
~ DEN- Meisterschaft
SH.00z 12850 5
1DM 24
B.054 27632 5
1DM 24
N.039 88421 5
‘Wamemiinder Woche
746818 5
¢ Wamemiinder Woche
BG.00¢ /S 5
‘Wamemiinder Woche
N 134 agTl
Ratzeburgersee
NW.36¢ wsTa 4
«nsel Liep’s Pokal
MV.0L 834615 4
- Liblar
\W.10: 82500 4
EM (Palma ESP))
658750 4
. Haltem Kehraus
\W.18: 650000 4
Steinhude Halbmodel
R.003 564706 4
Halter Kehraus
550000 4
Culix Cup Gliicksburg
529000 4
EM (Palma ESP))
503750 4
Ratzeburgersee
B.009 e a4
- Insel Liep’s Pokal
MV.00¢ 35,3846 4
. Ratzeburgersee
SH.05¢ 24,6429 4
Glasenuhr Dummer (NS)
15333 4
NW.08 0

15,0000 4

Steinhude Halbmodel

63,5294 4
Bad Segeberg
63,0000 4
Glasenuhr Dimmer (NS)
53,6667 4
Ratzeburgersee
49,2857 4
Himmelfahrt Steinhude
46,4286 5
Kieler Woche
55,1000 4
Himmelfahrt Steinhude
40,2381 5
Warnemiinder Woche
49,3182 5
Liblar
52,5000 4
Bad Segeberg
46,2000 4
Liblar
33,7500 4
IDM 24
43,4211 5
Ratzeburgersee
41,0714 4
Sorpe
37,8000 4
NED- Meisterschaft
34545 4
Warnemiinder Woche
28,1818 5
Liblar
30,0000 4
EM (Palma ESP))
31,0000 4
Ratzeburgersee
32,8571 4
IDM 24
33,5526 5
‘Wamemiinder Woche
98636 5
Rudi Hitz Pokal
31,5000 4
NED- Meisterschaft
23,6364 4
Kieler Woche
29,0000 4
Sorpe
21,0000 4
Himmelfahrt Steinhude
27,8571 5
Culix Cup Gliicksburg
23000 4
EM (Palma ESP))
19,3750 4
IDM 24
17,7632 5
Bad Segeberg
16,8000 4
Sorpe
84000 4
Rudi Hitz Pokal
5,2500 4
Insel Liep’s Pokal
09615 4
Rudi Hitz Pokal
26,2500 4
Culix Cup Gliicksburg
46000 4
Rudi Hitz Pokal
10,5000 4
Sorpe
4,2000 4

Liblar
41,2500 4

IDM 24

47,3684 5

Culix Cup Gliicksburg
36,8000 4

Steinhude Halbmodel
31,7647 4

Himmelfahrt Steinhude
30,9524 5

Himmelfahrt Steinhude
6,1905 5

IDM 24

25,6579 5

Glasenuhr Dimmer (NS)
30,6667 4

Steinhude Halbmodel

247059 4
Himmelfahrt Steinhude
123810 5
Ratzeburgersee
8750 4
Haltern Kehraus
150000 4

Steinhude Halbmodel
7,0588 4

Rudi Hitz Pokal

157500 4
Ratzeburgersee
82143 4
1DM 24
19737 5

68,3741
65,5757
64,4220
58,6547
58,6508
55,1833
54,8797
54,5911
54,1520
53,8285
49,6405
46,5228
43,6539
43,6211
43,1698
42,1305
40,7995
38,5277
38,4027
37,3070
36,9949
35,4117
35,1130
32,8833
31,0000
28,0251
24,0485
21,6513
18,2122
17,0799
9,3519
7,6637
31,1384
26,6000
25,5738
13,7936
11,2784
68,2500
51,5351
48,2456
41,4898
21,1363
0,7828
43,8095
39,3162
38,3333
29,2777
28,8888
25,0980
24,4444
23,5111
22,3888
16,4285
15,7264
10,9524
6,8148
6,6666



102

103
104

80

103

104

GER 13
GER 883
GER 14
GER 772
GER 788
GER 737
GER 54

Frederik Roentgen
Christian Schnittker
Wilhelm Kath
Eberhard Nalop
Jiirgen Baumberger
André Fischer

Jeen Nijdam

67 SH.05E-"™

11,2500 4
Insel Liep’s Pokal
88462 4

46 N.029 NED-Meisterschatt

78788 4
- Glasenuhr Dimmer (NS)
69 NW.37 o067 4
Ratzeburgersee
4,1071 4
Liblar
3,7500 4

Kieler Woche
2,9000 4

A B B B B B B

5,0000
3,9316
3,5017
3,4074
1,8253
1,6666
1,2888

[ = e S e



